«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2019 года № 323-р

О Межведомственной рабочей группе по построению, развитию и
эксплуатации аппаратно-программного комплекса технических средств

«Безопасный город» на территории муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»»

В целях реализации Концепции построения и развития аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 2446-6:

1. Утвердить:
Состав Межведомственной рабочей группы по построению, развитию и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса технических средств
«Безопасный город» на территории муниципального образования «Городской
округ «Город Козьмодемьянск»;

Порядок работы межведомственной рабочей группы по построению
аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» на
территории муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск».

2. Распоряжение от 21 августа 2015 года № 192-р «О Межведомственной
рабочей группе по построению, развитию и эксплуатации аппаратно-
программного комплекса технических средств «Безопасный город» на
территории муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя мэра города.

Мэр города Козьмодемьянска     М.С. Козлов